
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:34:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2018

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2018 06:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2018 06:12:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2018 06:12:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2018.
Objeto: Aquisição de PNEUS, câmaras de ar e protetores para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 21/11/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2018.
Objeto: Aquisição de PNEUS, câmaras de ar e protetores para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 21/11/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/145/pregao-presencial-n-0952018-pp-processo-administrativo-n-1212018-objeto-aquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetores-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-seminfra-do-municipio-de-itaituba-pa-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-21112018-as-09/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/01/2019 04:23:00 20180370-EL ELYON PNEUS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 20180369-J D C OLIVEIRA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 20180366-NEGÃO AUTO CENTER-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 TERMO ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:23:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-NEGAO AUTO CENTER-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-J D C DE OLIVEIRA-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-EL ELYON PNEUS001-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- R A DEBASTIANI EIRELI001-ASS... Baixar

07/01/2019 04:22:00 DESIGNAÇÃO FISCAL- A C B ACIOLE001-ASSINADO.pdf Baixar

07/01/2019 04:22:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

09/11/2018 06:13:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/11/2018 06:13:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

09/11/2018 06:13:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

09/11/2018 06:13:00 MINUTA DE EDITAL 095-2018-PP AQUISIÇÃO DE PNEUS... Baixar

09/11/2018 06:13:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

09/11/2018 06:13:00 EDITAL 095-2018-PP AQUISIÇÃO DE PNEUS - SEMINFR... Baixar

09/11/2018 06:13:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 095-2018-PP AQUI... Baixar

09/11/2018 06:13:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 095-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gLifBf3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rfFdkqL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9YoCEiy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ytXQj0R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4yO44j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9hft5l4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nP04DtR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6N34l3h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74032N8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50VqXGG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f33iK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OGyLmQb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sVr6SRM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cxWtomH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F44rgr3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DArEcG3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j3ZbrFr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lyFlLuc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pCcd5Lx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sBmC3fD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9esmRAa.pdf

